\* Anchusa tertia innominata. ac proinde incognita.  
 \* Anchusa quarta. que Lycopsis etiam appellatur.  
 Ancyla. e. est articulorum siue membrorum cōtractio.  
 Ancylosis. ios. morb⁹ est q̄ palpebrę inter se coalescūt.  
 Ancylops. os. dī si qui eo morbo palpebrarū laborat.  
 Anchylolepharos q̄ habet supcilia eo modo cōtracta.  
 Ancylos. u. interp. curuus siue contractus. a. um.  
 Ancyle. siue Ancylium. ij. por escudo redondo.  
 Anchyloglossū est linguę impedimētum. por el freno  
 Ancilla. æ. por la sierua esclaua o moça de seruicio.  
 Ancillula. e. diminutiui nomen ab eo quod ancilla. e.  
 Ancillaris. e. por cosa perteneciēte a esclaua o moça.  
 Ancillarius. ij. por el enamorado de esclauas o moças.  
 Ancillariolus. i. diminutiui ab eo quod ancillarius. ij.  
 Ancillar. aris. por seruir como esclauo o moço.  
 Ancipes. antiqui dicebant por Anceps. cosa dudosa.  
 Ancyra. as. interpretatur anchora. por el ancla.  
 \* Anco non per. c. sed per. r. scribitur. lege antio.  
 Ancon. onos. interpretatur cubitus. por el codo:  
 Ancon. onis. por el canton de dos paredes.  
 Ancon. onis. por el codo donde cōcurren dos mōtes.  
 Ancones. por los codales para conocer el alauco.  
 Ancon. onis. por el vaso codal para beber.  
 \* Accumulētē dīr formine mēstruo tpe. vñ trahit inqna  
 Ancus. i. dicitur qui habet cubitū contractum. (mētū.  
 Ancter. eris. por la heuilla o candado pequeño.  
 Anculi & Anculę. inquit Fest⁹. dij & deæ q̄ coluntur.  
 \* Andabata. inter gladiatorum genera numerantur.  
 \* Andabata oculis clausis digladiabantur antiquitus.  
 Andrachne. es. interp. portulaca. la verdolaga yerua.  
 Andrachne agria interpretatur portulaca siluestris.  
 Andria. as. per. ci. diph. interpretatur virilitas.  
 Andraphaxis siue Andraphraxis. interp. atriplex.  
 Andryala. æ. herba quædam ex olerum genere.  
 \* Andrias. antos. g. viri statua latine interpretatur.  
 Andricelon. Theodorus interpretatur purpurissum.  
 Adrogynos interpretatur semivir & semimulier.  
 Andronium. medicamentū quoddā est apud Celsum.  
 Andron siue Andronitis. idos. loc⁹ vbi versantur viri.  
 Andres thelyci. interpretatur viri effeminati.  
 Androdamas. gemma est argenti nitorem habēs Pli.  
 \* Androdas ab eo dicta putat q̄ hōim domat iracūdias  
 Androdas. ann⁹ est climateric⁹ viri substātiā frāgens.  
 Andromeda. constellatio quædam est in celo stellato.  
 Androfaces & Androſemon herbe sunt. Pli. xxvij.  
 \* Androfaces herba est que Picris. id est amara dicitur.  
 \* Androſemō qd̄ & hipericō. vulgo herba sancti Joānis  
 Anecphoneto a Hieronymo interpretatur ineffabile.  
 Anemos per. e. pylon in pen. interpretatur ventus.  
 Anemona. per. ω. interp. papauer rubēs por la hamapo  
 \* Anemone herba est. que & pheniō. g. dī. la fremiū. (la.  
 Anepiphatos. interpretatur actio remissa  
 Aneurysma. tos. interp. dilatio ab aneyrmo dilato. as  
 Aner. aneros. per. ω. vtrobiq; interpretatur vir.  
 Ancretos. Hippocrati panis idem qui Autopyros.